CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

ENTRATE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale SARDEGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO BARI SARDO

08042 BARI SARDO (NU) VIA VERDI, 18 C.F. 91005680912 C.M. NUIC86200C

Aggr.

Programmazione

alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste

da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

76.043,02

76.043,02

01

Non vincolato

40.840,60

40.840,60

02

Vincolato

35.202,42

35.202,42

02

Finanziamenti dello Stato

16.752,28

16.752,28

13.252,28

3.500,00

01

Dotazione ordinaria

9.752,28

9.752,28

9.752,28

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

7.000,00

7.000,00

3.500,00

3.500,00

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

52.864,84

52.864,84

43.151,38

9.713,46

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

29.495,00

29.495,00

21.495,00

8.000,00

06

Altre istituzioni

23.369,84

23.369,84

21.656,38

1.713,46

05

Contributi da Privati

35.320,70

35.320,70

35.320,70

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

35.320,70

35.320,70

35.320,70

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

9.988,78

9.988,78

9.338,78

650,00

08

Mutui

Totale entrate

190.969,62

114.926,60

101.063,14

13.863,46

76.043,02

Disavanzo di competenza

1.929,99

Totale a pareggio

116.856,59
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CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale SARDEGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO BARI SARDO

08042 BARI SARDO (NU) VIA VERDI, 18 C.F. 91005680912 C.M. NUIC86200C

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 51.077,60 28.990,98 25.501,77 3.489,21 22.086,62
01 [Funzionamento amministrativo 25.294,96 13.547,42 10.584,68 2.962,74 11.747,54
generale
02 |Funzionamento didattico generale 25.334,60 15.443,56 14.917,09 526,47 9.891,04
03 |Spese di personale
04 |Spese d'investimento 448,04 448,04
05 |Manutenzione edifici
P Progetti 130.971,43 87.865,61 83.597,42 4.268,19 43.105,82
01 |PER UNA DIDATTICA EFFICACE 230,68 230,68
ED EFFICIENTE (FONDI
REGIONE)
03 |ATTIVITA' COMUNI 438,27 438,27
04 |MASTER TEACHER 12.890,12 12.890,12 12.890,12
05 |VISITE GUIDATE E VIAGGI DI 42.650,32 39.788,50 39.788,50 2.861,82
ISTRUZIONE
06 |SICUREZZA 4.858,24 3.199,99 1.599,99 1.600,00 1.658,25
07 |P.O.F. (PIANO OFFERTA 4.891,29 559,90 474,40 85,50 4.331,39
FORMATIVA)
08 |AGGIORNAMENTO E 4.908,76 1.072,50 1.072,50 3.836,26
FORMAZIONE
09 |Progetto Lingua Inglese e 7.200,00 7.200,00
Recupero-Loceri
10 |[LABORATORIO DI 1.983,76 1.983,76
INFORMATICA
11 |ATTIVITA' FINANZIATE DAL 4.920,00 4.120,00 3.475,41 644,59 800,00
COMUNE
12 |MASTER TEACHER CARDEDU 2.779,60 2.779,60 2.779,60
13 |PATENTINO GUIDA 1.406,13 1.406,13
CICLOMOTORI
14 |ELEMENTARE BARI SARDO- 5.165,86 4.931,52 4.785,93 145,59 234,34
LEGGE REGIONALE 31/84 -
15 |MEDIA BARI SARDO-LEGGE 5.165,43 5.379,69 5.159,67 220,02 -214,26
REGIONALE 31/84 -
16 [AMICO LIBRO (FONDI 614,00 614,00
MINISTERIALI)
17 |ATTIVITA' SPORTIVE - FONDI 421,59 300,00 300,00 121,59
BILANCIO SCUOLA
18 [Fondi Comune di Cardedu 1.249,22 982,00 982,00 267,22
19 |MATERNA-ELEMENTARE E 9.781,47 6.661,18 6.438,09 223,09 3.120,29
MEDIA LOCERI -LEGGE
REGIONALE 31/84 -
20 |MATERNA BARI SARDO - 5.165,43 5.200,61 5.133,21 67,40 -35,18
LEGGE REGIONALE 31/84 -
22 |DISPERSIONE SCOLASTICA 9.669,28 9.669,28
(FONDI REGIONE SARDEGNA)
24 |CORSI INGLESE PER ADULTI ( 1.184,48 1.184,48
FONDI REGIONE SARDEGNA)
25 |RETE TELEMATICA - VOIP ( 562,27 562,27
FONDI BILANCIO SCUOLA)
26 |P26 -Comenius 2.835,23 2.835,23
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
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Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale SARDEGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO BARI SARDO

08042 BARI SARDO (NU) VIA VERDI, 18 C.F. 91005680912 C.M. NUIC86200C

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2015

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
G Gestioni economiche
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 186,00 186,00
98 |[Fondo diriserva 186,00 186,00
Totale spese 182.235,03 116.856,59 109.099,19 7.757,40 65.378,44
Avanzo di competenza 0,00
Totale a pareggio 116.856,59

Predisposto dal DSGA il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.
Maria I. Mulas

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Prof.ssa Antonella Trabalza

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Docente Loi llaria

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Dr. Ferrai Luigi
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